
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

LC LCIC802001

LC LCIC802001

LC LCIC802001

LC LCIC802001

LC LCIC802001

LC LCIC802001

LC LCIC802001

LC LCIC802001

LC LCIC802001

LC LCIC802001

LC LCIC802001

LC LCIC802001

LC LCIC802001

LC LCIC802001

LC LCIC802001

LC LCIC802001

LC LCIC802001

LC LCIC802001

LC LCIC802001

LC LCIC802001



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I

A028 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM

3 MM



COGNOME NOME

SAVERIO CLARA

DI BELLO SERENA

VIALI SABRINA

MAGGI NICOLA

CITRO ALESSIO

PANIZZA GIACOMO

BELLONI STEFANO

DAZIANO ALESSANDRA DOMENICA

SCUDERI GIORGIO

MOSCONI MAIA

FILIPPIS PIETRO

AVRUSCIO ELISA

MANGANARO DARIA

FAZZINI LISA

CORTI CHIARA

CASALICCHIO SALVATORE

PIRAN ALICE

COLOMBO CLAUDIA

CORTI ELEONORA

RIPAMONTI ROBERTO



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

27,50 0

27,50 0

25,50 0,50

29 0

19,50 5,50

23 18

33 8

29 10

33 6

33 12

24 1,50

26,50 20

33 12

33 6

28,50 0

28 6,50

27,50 0,50

33 0

33 0

26,50 3



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 115

0 98

0 86

0 66

0 66

0 42

0 36

0 37

0 36

0 27

0 32

0 0

0 0

0 4

0 12

0 0

0 6

0 0

0 0

0 0



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

142,50 NO

125,50 NO

112 NO

95 NO

91 NO

83 NO

77 NO

76 NO

75 NO

72 NO

57,50 NO

46,50 NO

45 NO

43 NO

40,50 NO

34,50 NO

34 NO

33 NO

33 NO

29,50 NO



INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO

X

X

X

X

X

X X

X

X

X

X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022

14/09/2022


